1 2 i. o. s. d. o. d. o. r.  
s. i. a. c. t. e. s. i. c.

cap. l.

ci. o. v. r.

**P**ulchrum quod est folijs aut pulchrior aut i floribus corporis  
pulcherrima est i pulcherrimo fine dicitur **Un** **B** **6** **1** **fr** **no** **mag**  
iste motus no solum finis fuit ad descendu sed etiam  
a spu / iusto magis huius dicitur fine dicitur dicitur de bea  
tissime in quo angelus desiderat appere / pulcher magis fine  
est q speciosus forma **Et** aut plerumq volunt agnoscere fine  
huius pulcherritudine i curramus ad ipas pulcherrima arbor  
varam et pulcherrima munda 2 dicitur in **caus** **Qualis**  
dicitur tunc exalta o pulcherrima mulier **Et** ruder dicitur  
mo candidus 2 rubicundus etiam ex mihly **It** **em** **ander** **huc**  
etiam candidus qd dicitur dicitur rubicundus huanitate / candidus  
q ingratum / rubicundus i passio / **De** **q** **pulchri** **fr** **no** **Un** **caus**  
pulcher in celis pulcher dicitur pulch<sup>r</sup> i pre ubi pulch<sup>r</sup>  
i me caro 2 ubi **Hec** **est** **pulcherrima** **arbor** **mala** **no**  
solum s; pulcherrimum finem dicitur **Un** **caus** **fr** **no** **aut** **spe**  
2 caritas / gaudium pax paritas benignitas / bonitas / benignitas /  
tas / mansuetudo / fides / modestia **Q** **U** **fr** **no** **iste** **hinc** **no** **solum**  
2 delicias / odore 2 deliciasior dicitur s; est deliciasior 2 sapore /  
q sicut sponsa expta fuit in **caus** **Sub** **umbra** **illius** **que**  
desiderium sedit 2 frus eius dulcis gutturi meo **Quid** **mirum**  
si frus iste tot dulcis 2 q tot alius **E** **fr** **no** **quid** **altior** **est**  
dulcius **5** **o** **tu** **solus** **deliciasissimus** / **tu** **solus** **altissimus** **Quis** **aut**  
pe dulcissimus **fr** **no** **est** **com** **breuissimus** 2 arbor **est** **arbor** **est**  
**ma** **2** **altissima** **est** **breuissima** / **Altissima** 2 dignitate bre  
uissia humilitate **Altissima** **est** **breuissima** 2 iocundus **fr** **no** **est**  
est hinc hinc no sit breuis / frus eius tunc dicitur 2 dulcis / **breuiss**  
2 volucribus 2 apis 2 dicitur dulcior s; frus eius **fr** **no** **est** **frus**  
breuiss<sup>r</sup> **ma** **in** **est** **usu** **tactu** **gustu** 2 **auditu** **fr** **no** **est**  
2 **da** **de** **breuiss **breuiss** 2 **ar** **od** **breuiss** / **breuiss** 2 **sape** / **breuiss**  
in **spe** **Q** **U** **fr** **no** **est** **frus** **regalis** **ut** **sit** **altissimus** **na****

remera utrosq; ad p[ro]p[ri]os saluatores ad saluatores int[er]  
multiplicatores ad multiplicatores g[er]m[ina]tos. Dico q[ue] fr[ui]tus iste b[ea]t[us]  
et utrosq; ad saluatores. In ps corona super timor d[omi]ni  
repleus pace et salus fructus. Quid d[icitur] q[ue] dicitur pace et fructus  
salus in /z p[er] me alle d[icitur] q[ue] fecit utraq; em[er]it. Ite ps  
ecce h[uius] fructus et h[uius] pace timor d[omi]ni repleuit /z repleuit eo  
spe timor d[omi]ni. In ps fructus salus /z q[ue] nulla salus d[icitur]  
Ante no est inquit salus q[ue] tu n[on]o pepisti. In ps  
maia es ve arbor salus /z n[on]o portasti fructum /z h[uius]  
multi fructus istu[m] facit sibi manifeste /z fructus ad multipli  
cum sibi g[er]itur in absinthem et in. In Amos conuersi in ama  
ritudine iudicium et fructus iusticie in absinthem. Q ut ps  
iste fructus d[icitur] valde utrosq; /z saluatore saluatores /z et utro  
te multiplicatores. In in bono exponere possunt. I fructus fructus  
ti d[omi]ni et olei sui multiplicari s[un]t. In fructus ad corpus xp[ist]i  
ad eam xp[ist]i obedi ad e[um] dimittere d[omi]ni et ferunt /z fructus  
q[ui] fructus ad sacramenta corpus xp[ist]i /z fructus aut d[omi]ni ad  
sacramta sanguis xp[ist]i /z fructus ad olei ad unguenta spe s[un]t  
referre possunt. Ab q[ue] et fructus multiplicari s[un]t filii et ecc[lesi]a /  
et multiplicata d[icitur] ecc[lesi]a et filio. Ad d[omi]ni filii un[us] ecc[lesi]a /z h[uius]  
dicitur et merces fructus d[omi]ni. In ps hec hereditas d[omi]ni  
filii merces fructus d[omi]ni. Quis assupta hereditas hec accep  
merced[em] /z ps hec hereditas et filio sunt hereditas et q ut ps  
fructus iste b[ea]t[us] /z saluatore saluatores utrosq; /z saluatore  
ture multiplicatores utrosq; /z utroque g[er]m[ina]ta utrosq; /z  
Ep[istola] fructus nisi legem dic hereditas et legem q[ue] fuit et medio  
parisi et q[ue] utroque h[uius] g[er]m[ina]ti. utro nare hic de fructus  
natis mane q[ue] legem dic et fructus et medio parisi et et  
nar d[omi]ni. Conferat quid d[omi]ni q[ue] a corruptio culpe